
Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0273 uzavřené dne 13. 6. 2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:
Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová
Tel., e-mail: +420 596 581 421, + 420 603 711 676
martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Kateřina Kolenčíková, realizace investičních akcí
Městský úřad Orlová
Tel., e-mail: +420 596 581 145, +420 730 572 310
katerina.kolencikova@muor.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. AWT Rekultivace a.s.
Místo podnikání/Sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
777
zastoupen: Kamil Holenda, předseda představenstva

Jiří Babiš, místopředseda představenstva
IČO: 47676175
DIČ: CZ47676175
bankovní spojení: ING Bank N.V, o.s. Praha 9
číslo účtu: 1000507105/3500

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl.
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (st
pozdějších předpisů: Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Zavadil, PhD.,

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 13. 6. 2022 Smlouvu o dílo č. 2022/ORI/S/0273 na stavební
práce „Chodník na ulici Ostravská O/Město“.



Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273

V souladu s ust. § 222 odst. 4 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě
na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Chodník na ulici Ostravská
O/Město“.

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění:

ZL 001 Upřesnění veřejného osvětlení
Před zahájením realizace muselo dojít k upřesnění technického řešení veřejného osvětlení v
rámci stavby chodníku, a to z důvodu zpracování aktualizace projektové dokumentace na akci
„Rekonstrukce části VO na ul. Ostravská“ a vzhledem k záměru podání žádosti o dotaci na
rekonstrukci VO.
Z výše uvedeného tedy vyplynulo zúžení předmětu plnění o neprovádění demontáže 1 ks
stožáru a s tím souvisejících prací a rozšíření předmětu plnění o provedení protlaku pod
komunikací, přidání nové chráničky, provizorní napojení kabelu VO pro přisvětlení přechodu,
zakrytí základů sloupů VO proti pádu osob a vnikání nečistot, doplnění zemnícího drátu.

ZL 002 Úprava svodidla v místě mostu 59-003 silnice I/59
Před zahájením realizace bylo na místě samém zjištěno, že v místě mostu 59-003 na silnici
I/59 zasahuje stávající svodidlo do řešeného chodníku. Proto musí dojít k vybourání svodidla
a zpětnému osazení upraveného svodidla.
Z výše uvedeného tedy vyplynulo rozšíření předmětu plnění o úpravu stávajícího svodidla.

ZL 003 Změna specifikace autobusové čekárny
Bude dodán kvalitativně lepší výrobek bez vlivu na změnu ceny. Mění se specifikace položky
č. 43 rozpočtu. Nová specifikace zní takto: Autobusová čekárna 1700x3010x2585mm,
prosklení ½ přední stěny, obvodové výplně bezpečnostní sklo 6 mm, střecha bezpečnostní
kalené sklo 6 mm, povrchová úprava žárový pozink s práškovým vypalovacím lakem, lavička
z tropického dřeva.

II.
Předmět dodatku

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně
čl. V. – „Cena díla“, odst. 1, Smlouvy.

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná,
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále
stanoveno jinak.

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH

Cena za realizaci dle
SOD – Veřejné
osvětlení na ul.
Ostravská, Orlová-
úprava severní strany

1 122 318,00 235 686,78 1 358 004,78



Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273

Rozšíření předmětu
plnění dle Dodatku
č. 1 - Veřejné
osvětlení na ul.
Ostravská, Orlová-
úprava severní
strany

304 249,53 63 892,40 368 141,93

Zúžení předmětu
plnění dle Dodatku
č. 1 – Veřejné
osvětlení na ul.
Ostravská, Orlová-
úprava severní
strany

- 94 687,92 - 19 884,46 - 114 572,38

Cena za realizaci po
úpravách dle
Dodatku č. 1 –
Veřejné osvětlení na
ul. Ostravská,
Orlová-úprava
severní strany

1 331 879,61 279 694,72 1 611 574,33

Cena za realizaci dle
SOD – Chodník na ul.
Ostravská O/Město

5 011 570,21 1 052 429,74 6 063 999,95

Rozšíření předmětu
plnění dle Dodatku
č. 1 – Chodník na ul.
Ostravská O/Město

36 104,40 7 581,92 43 686,32

Cena za realizaci po
úpravách dle
Dodatku č. 1 –
Chodník na ul.
Ostravská O/Město

5 047 674,61 1 060 011,67 6 107 686,28

Cena díla celkem po
úpravách dle
Dodatku č. 1

6 379 554,22 1 339 706,39 7 719 260,61

Režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0273 zůstávají v plném rozsahu beze změn.



Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“),
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2
zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do
5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.
5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 2798 /77. ze dne 31.

8. 2022.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis víceprací a méněprací.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

-

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta města

Za zhotovitele

Kamil Holenda, předseda představenstva

--

Jiří Babiš, místopředseda představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost

Za právní správnost:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová IČ:
DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45274517
ELTODO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-
Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

209 561,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
209 561,61 44 007,9421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 253 569,55

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: -

Stavba:

Místo: Město Orlová Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 400
Veřejné osvětlení - neuznatelné položky -
méněpráce

-94 115,52 -113 879,78

15.08.2022

ELTODO, a.s.

-692,60-572,40SO400 Veřejné osvětlení - uznatelné položky - méněpráce

209 561,61 253 569,55

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

368 141,93304 249,53SO 400 Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - vícepráce

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová IČ:
DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45274517
ELTODO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 304 249,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 304 249,53 21,00% 63 892,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 368 141,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: ELTODO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 304 249,53

SO 400 - Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - vícepráce

>> skryté sloupce <<

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

SO 400 - Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - vícepráce

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

Strana 3 z 11



HSV - Práce a dodávky HSV 11 286,00

1 - Zemní práce 11 286,00

M - Práce a dodávky M 292 963,53

21-M - Elektromontáže 16 934,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 276 029,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: ELTODO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 304 249,53

D HSV Práce a dodávky HSV 11 286,00

D 1 Zemní práce 11 286,00

1 K 131313101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti
II, skupiny 4 ručně

m3 5,500 2 052,00 11 286,00 SoD

P
Poznámka k položce:
Startovací (3 ks) a cílová (3 ks) protlaku pod komunikací

D M Práce a dodávky M 292 963,53

D 21-M Elektromontáže 16 934,40

6 K 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě

m 112,000 71,28 7 983,36 SoD

7 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 112,000 79,92 8 951,04 SoD

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 276 029,13

10 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v
zastavěném prostoru

km 0,031 29 808,00 924,05 SoD

13 K 460161303
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 110 cm v
hornině tř II skupiny 4

m 32,000 535,68 17 141,76 SoD

15 K 460431323
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl
110 cm z horniny tř II skupiny 4

m 32,000 250,56 8 017,92 SoD

16 K 460631213
Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v
hornině tř I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru do 140
mm

m 45,000 1 406,16 63 277,20 SoD

P
Poznámka k položce:
Protlak (3x HDPE 110 21 m, 2x HDPE 110 mm 21 m, 2x HDPE 110
mm 15 m)

17 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová
korugovaná D 94/110mm

m 45,000 54,00 2 430,00 SoD

P
Poznámka k položce:
Chránička HDPE 110 mm založená pod komunikací protlakem

22 K 460742112
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy
bez obsypu průměru do 15 cm

m 1 470,000 29,16 42 865,20 SoD

23 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 1 470,000 54,00 79 380,00 SoD

P
Poznámka k položce:
Chránička HDPE 110 mm

34 K 210812035
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)

m 29,000 31,00 899,00 ÚRS 2022/1

35 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 (CYKY) m 29,000 242,00 7 018,00 ÚRS 2022/1

P
Poznámka k položce:
Kabel pro napojení stávajícího svítidla pro přisvětlení přechodu

36 K R010 Montáž trubky s hrdlem kus 21,000 175,00 3 675,00 Vl. Kalkulace

37 M R011.1 Trubka s hrdlem, DN300, délka 1500 mm kus 20,000 1 450,00 29 000,00 Vl. Kalkulace

P
Poznámka k položce:
Trubka pro uzavření otvoru v betonovém základu (pro silniční stožáry
výšky 12 m)

38 M R011.2 Trubka s hrdlem. DN200, délka 800 mm kus 1,000 295,00 295,00 Vl. Kalkulace

P
Poznámka k položce:
Trubka pro uzavření otvoru v betonovém základu (pro stožáry
přisvětlení přechodu výšky 6 m)

39 K R012 Montáž zátky do hrdla kus 21,000 51,00 1 071,00 Vl. Kalkulace

40 M R013.1 Zátka do hrdla DN300 kus 20,000 305,00 6 100,00 Vl. Kalkulace

P
Poznámka k položce:
Zátka pro uzavření otvoru v betonovém základu (pro silniční stožáry
výšky 12 m)

41 M R013.2 Zátka do hrdla DN200 kus 1,000 75,00 75,00 Vl. Kalkulace

P
Poznámka k položce:
Zátka pro uzavření otvoru v betonovém základu (pro stožáry
přisvětlení přechodu výšky 6 m)

42 M R014 Spojovací materiál kpl 1,000 2 900,00 2 900,00 Vl. Kalkulace

P
Poznámka k položce:
Spojovací materiál pro připevnění trubky v betonovém základu

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

SO 400 - Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - vícepráce

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

43 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

t 87,000 54,00 4 698,00 SoD

44 K R015 Meření uzemnění kpl 1,000 2 050,00 2 050,00 Vl. Kalkulace

P
Poznámka k položce:
Měření uzemnění včetně vyhotovení protokolu pro doložení funkčnosti
a dosažení předepsaných hodnot

45 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 18,000 234,00 4 212,00 ÚRS 2022/1

P
Poznámka k položce:
Zásyp startovacích a cílových jam protlaků

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová IČ:
DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45274517
ELTODO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -94 115,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -94 115,52 21,00% -19 764,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -113 879,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

SO 400 - Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - méněpráce

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:ELTODO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -94 115,52

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

M - Práce a dodávky M -94 115,52

21-M - Elektromontáže -3 693,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -90 421,92

SO 400 - Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - méněpráce

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:ELTODO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -94 115,52

D M Práce a dodávky M -94 115,52

D 21-M Elektromontáže -3 693,60

5 K 210204011-D
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně
stojících délky do 12 m

kus -1,000 3 693,60 -3 693,60

P
Poznámka k položce:
21x demontáž stožáru VO

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -90 421,92

12 K 460161163
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v
hornině tř II skupiny 4

m -80,000 239,76 -19 180,80

14 K 460431173
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
70 cm z horniny tř II skupiny 4

m -80,000 112,32 -8 985,60

18 K 460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou
fólií š lože do 50 cm

m -14,000 110,16 -1 542,24

19 K 460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m -14,000 23,76 -332,64

20 K 460742111
Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy
bez obsypu průměru do 10 cm

m -810,000 32,40 -26 244,00

21 M 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE

m -810,000 31,32 -25 369,20

P
Poznámka k položce:
Chránička Kopoflex 63 mm

24 K R1005 Montáž spojky chráničky HDPE ø63 mm kus -20,000 110,16 -2 203,20

25 M R008 Spojka chráničky HDPE ø63 mm kus -20,000 103,68 -2 073,60

26 K R1006 Montáž T-spojky kus -6,000 110,16 -660,96

27 M R010.1 T-spojka kus -6,000 162,00 -972,00

28 K R1007 Montáž koncovky chráničky HDPE ø63 mm kus -21,000 71,28 -1 496,88

29 M R009 Koncovka chráničky HDPE ø63 mm kus -21,000 64,80 -1 360,80

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

SO 400 - Veřejné osvětlení - neuznatelné položky - méněpráce

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová IČ:
DIČ:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 45274517
ELTODO, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -572,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -572,40 21,00% -120,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -692,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

SO400 - Veřejné osvětlení - uznatelné položky - méněpráce

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: ELTODO, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -572,40

PSV - Práce a dodávky PSV -572,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud -572,40

SO400 - Veřejné osvětlení - uznatelné položky - méněpráce

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Město Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: ELTODO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -572,40

D PSV Práce a dodávky PSV -572,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -572,40

6 K 741373002-D
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na
výložník

kus -1,000 286,20 -286,20

P
Poznámka k položce:
Demontáž 21 ks svítidel VO

7 K 741373002-D
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na
výložník

kus -1,000 286,20 -286,20

P
Poznámka k položce:
Demontáž svítidla pro přisvětlení přechodu ze stožáru VO

Veřejné osvětlení, ul. Ostravská, město Orlová - Úprava severní strany

SO400 - Veřejné osvětlení - uznatelné položky - méněpráce

Strana 11 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:
Ing. Michal Pavelka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07755023
Via Comperta s.r.o. DIČ: cz 07755023

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 43 686,32

1917-R01_VP1
PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R01

AWT Rekultivace a.s.

36 104,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
36 104,40 7 581,9221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1917-R01_VP1

Stavba:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Uchazeč: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

43 686,3236 104,4001b-VP1 Soupis prací - Etapa II - neuznatelné náklady- VP1

36 104,40 43 686,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

43 686,3236 104,4001b-VP1 Etapa I - neuznatelné náklady VP1

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R01

15.08.2022

Ing. Michal Pavelka
Via Comperta s.r.o.

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:
Ing. Michal Pavelka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07755023
Via Comperta DIČ: cz 07755023

Poznámka:

Cena bez DPH 36 104,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 104,40 21,00% 7 581,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 686,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R01

01b-VP1 - Etapa I - VP1

01b-VP1 - Soupis prací - Etapa II - VP1

AWT Rekultivace a.s.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Michal Pavelka
Uchazeč: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: Via Comperta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 104,40

HSV - Práce a dodávky HSV 36 104,40

1 - Zemní práce 6 080,92

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 767,96
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 312,96

2 - Zakládání 535,46

27 - Zakládání 535,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 29 488,02

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 390,27

99 - Přesun hmot 229,96

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R01

01b-VP1 - Etapa I - VP1

01b-VP1 - Soupis prací - Etapa II - VP1

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Michal Pavelka
Uchazeč: AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel: Via Comperta

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 104,40

D HSV Práce a dodávky HSV 36 104,40

D 1 Zemní práce 6 080,92

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 767,96

4 K 129951121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v
odkopávkách nebo prokopávkách strojně

m3 0,432 4 107,32 1 774,36 CS ÚRS 2020 01 SoD

VV bourání svodidla - náběh
VV 0,8*0,6*0,5 0,240
VV sloupky
VV 2*0,4*0,4*0,6 0,192
VV Součet 0,432

63 K 966005311
Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou
pásnicí

m 9,600 416,00 3 993,60 CS ÚRS 2022 01

VV náběh + přechodka
VV 4+1,6 5,600
VV pásnice
VV 4 4,000
VV Součet 9,600

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 312,96

14 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 0,216 126,31 27,28 CS ÚRS 2020 01 SoD

VV zásypy - po základech náběhu
VV 0,4*0,4*0,3*2 0,096
VV 0,8*0,5*0,3 0,120
VV Součet 0,216

15 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 0,389 734,40 285,68 CS ÚRS 2020 01 SoD
VV 0,216*1,8 0,389

D 2 Zakládání 535,46

D 27 Zakládání 535,46
27 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 0,160 3 346,61 535,46 CS ÚRS 2020 01 SoD

VV náběh svodidla
VV 0,4*0,5*0,8 0,160
VV Součet 0,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 29 488,02

69 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí
mostů hmotnosti do 100 kg

kg 86,500 38,40 3 321,60 CS ÚRS 2022 01

VV "náběh"72,5 72,500
VV "přechodka"14 14,000
VV Součet 86,500

70 K 911122111
Výroba dílů ocelového zábradlí do 50 kg při opravách
mostů

kg 18,144 44,10 800,15 CS ÚRS 2022 01

VV
úprava zárubní části svodidla u chodníku - přivaření ploché
válcované oceli 3*50mm počtu 2 horizontálních rovin

VV dodávka včetně drobného spojovacího materiálu
VV 4,8*2*(3*0,05)*8,4*1,5 18,144
VV Součet 18,144

68 K 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m
se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m

m 5,600 4 460,00 24 976,00 CS ÚRS 2022 01

VV
práce na montáž náběhu a přechodky + nový spojovací
materiál

VV 4,0+1,6 5,600

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 390,27

49 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,403 32,40 13,06 CS ÚRS 2020 01 SoD

50 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

t 7,657 4,32 33,08 CS ÚRS 2020 01 SoD

VV Odvoz do 20 Km - voda jež se neodváží
VV 0,403*19 7,657

51 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 0,403 202,25 81,51 CS ÚRS 2020 01 SoD

VV 0,403 0,403

52 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 1,008 32,40 32,66 CS ÚRS 2020 01 SoD

VV 0,403*2,5 1,008

01b-VP1 - Soupis prací - Etapa II - VP1

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R01

01b-VP1 - Etapa I - VP1

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 99 Přesun hmot 229,96

54 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

t 0,985 233,46 229,96 CS ÚRS 2020 01 SoD

Strana 6 z


